
学習塾向学舎

内容 場所 メニュー

分

集合 13:00 ～ 13:00 0:00

自習タイム 13:00 ～ 16:00 3:00 夏休みの課題 教室１

休憩 16:00 ～ 17:00 1:00 庭で水遊び 物干し場

夕食作り＆
　　シャワー

17:00 ～ 18:00 1:00
・カレー作り
・小学生中心にシャワー

居間・キッチン
・カレー（中辛）
・野菜サラダ
・麦茶or水

夕ご飯 18:00 ～ 18:45 0:45 教室１

片付け 18:45 ～ 19:00 0:15 協力して片付け 居間・キッチン

花火 19:00 ～ 19:30 0:30 物干し場

自習タイム＆
　　シャワー

19:30 ～ 21:30 2:00
・夏休みの課題
・交代でシャワー

教室１

自由＆就寝準備 21:30 ～ 22:30 1:00 部屋を決める

消灯 22:30 ～ 6:30 8:00

起床・支度 6:30 ～ 7:00 0:30 寝具を片付ける

収穫手伝い 7:00 ～ 7:15 0:15 野菜収穫 裏の畑

朝食準備 7:15 ～ 7:30 0:15 教室１
・みそ汁、ご飯
・ウインナー
・卵焼き、野菜

朝食 7:30 ～ 8:00 0:30 教室１

片付け 8:00 ～ 8:15 0:15 協力して片付け 居間・キッチン

掃除 8:15 ～ 9:00 0:45 部屋の掃除、早く終わったら自由

宿題タイム 9:00 ～ 12:00 3:00

昼食準備 12:00 ～ 12:15 0:15 流しそうめんの準備 物干し場

昼食 12:15 ～ 13:00 0:45 流しそうめん 物干し場

スイカ割り 13:00 ～ 13:30 0:30 スイカ割り＆食べる 物干し場

片付け 13:30 ～ 13:45 0:15 協力して片付け

自由 13:45 ～ 14:30 0:45 教室１

宿題タイム 14:30 ～ 16:30 2:00 教室１

解散 16:30 ～ 16:30 0:00

タイムスケジュール

時間

2階（西、中央）、1階（奥、居間、教室１，２）

夏レクレーション「塾にお泊り合宿」スケジュール


